

西安财经大学智慧物流运营综合实训室项目合同
(“新财经、新商科、新文科综合智慧实验实训平台建设”子项目)

甲方： 西安财经大学

乙方： 浪潮企业云科技(山东)有限公司

依据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律、法规、遵循平等、自愿、公平、诚实信用的原则,双方就西安财经大学智慧物流运营综合实训室项目协商一致,签订本合同。

一、项目概况

1.项目名称: 西安财经大学智慧物流运营综合实训室项目(“新财经、新商科、新文科综合智慧实验实训平台建设”子项目)

2.项目实施地点: 甲方指定地点。

3.项目总体要求: 完成合同中规定的各项工作内容,达到国家规定的相关要求,质量符合国家现行有关法律、法规、技术标准、设计文件及合同规定的要求。

4.项目完成期限: 本项目要求 2025年8月30日前,完成所有设备的安装、调试、交付。

5.本项目为交钥匙工程。

二、合同内容

1.产品名称(或项目名称)、品牌、型号、数量及金额

序号	产品名称(或项目名称)	品牌	规格型号	单 价 (元)	数 量	单位	小 计 (元)
1	Deepseek 一体机(核 心设备)	浪潮企业云 科技(山东) 有限公司	型号: 浪潮云帆一体 机-7000G3 智算型(教 育科研一体机) 规格: CPU: Intel Gold 6530 (32Core 2.1GHz) *2 内存: 512G 系统盘: 480GB SATA SSD*2 缓存盘: 1.92TB SATA SSD*2 容量盘: 8TB SATA HDD*2 智算卡: 4*NVIDIA	178000 .00	1	台	178000 .00

			4090D RAID 卡：端口速率:12Gb/s, 支持 RAID0、1 以及直通*1 网卡：1*双口千兆网卡（RJ45 接口）+2*双口万兆网卡（SFP+接口，满配 SFP+多模模块）				
2	云 平 台 功 能	浪潮企业云科技(山东)有限公司	型号：浪潮云帆企业级云平台 规格：1) 提供计算虚拟化、存储虚拟化、网络虚拟化能力，可为客户提供云主机、GPU 云主机、容器等资源 2) 提供平台概览、监控日志告警、资源池管理、用户管理等运维管理工具 3) 支持 X86/C86/ARM 等异构基础设施，满足企业多路线、多样化的部署与应用需求 4) 含三年软件质保服务	0.00	1	套	0.00
3	AI 智能体开发平台功能（核心设备）	浪潮企业云科技(山东)有限公司	型号：浪潮 AI 智能体开发平台 规格：1) 支持 DeepSeek 等模型接入 2) 提供知识库和检索增强能力，支持不少于 5 种格式的文件导入、知识分片、召回等 3) 提供可视化 workflow 编排能力 4) 提供智能体应用创建配置、测试调优等功能	0.00	1	套	0.00
4	顶面修补	按照原矿棉板品牌修补	型号：原矿棉板品牌 600×600 规格：提供原矿棉板顶面局部修补，单位：项	6842.00	1	项	6842.00

5	顶面灯具更换	苏州欧普照明有限公司	型号：欧普 600×600 规格：原 600*1200 格栅灯改完平板灯，单位：m ²	260.00	24	个	6240.00
6	地面防静电地板铺贴	陕西众鑫机房设备有限公司	型号：众鑫 600×600 规格：地面防静电地板铺贴，单位：m	251.00	190	平方米	47690.00
7	墙面乳胶漆滚刷	河北廊坊立邦涂料有限公司	型号：立邦-时时丽 规格：原墙面乳胶漆滚刷，单位：m ²	23.00	556	平方米	12788.00
8	墙面踢脚线	定制款	型号：定制款 规格：实木符合踢脚线安装，单位：m	36.00	55	米	1980.00
9	线路布置	陕西长安线缆实业有限公司 广东-广东联塑科技实业有限公司	型号：PVC 线管 20、BV 电线 2.5、五孔插座西门子 规格：PVC 线管 BV 电线及五孔插座安装，单位：m ²	137.00	180	平方米	24660.00
10	实验桌椅	枣庄奥贝纳教学设备有限公司	型号：奥贝纳 XG-01 实验桌椅采购安装(52 人位)，单位：套	800.00	26	套	20800.00
	合计金额(大写)(元)	贰拾玖万玖仟元整					
	合计金额(小写)(元)	<u>299,000.00</u>					
	特别说明	本合同内容包括但不限于以上内容，以实现项目整体功能、性能为准。					

2.本合同约定的货物单价已包含购买货物及售后服务所发生的全部费用，包括但不限于运输费、保险费、装卸费、配料资料费、安装调试费用、验收时的耗材料费、强制性第三方监督检验机构的验收检验费、税费、培训费用、售后服务费用等。

3.合同总价为项目执行完毕的全部费用。

4.设备详细配置清单见附件。

三、合同价款

1.合同总价：

人民币(大写)：贰拾玖万玖仟元整

(小写): 299000.00

2. 合同价格形式: 固定总价合同。

3. 合同总价即成交价, 包括但不限于全部服务费、税金、代理服务费等其他一切相关费用。合同总价一次包死, 合同价格为含税价, 乙方(成交人)提供销售服务所发生的一切税(包括增值税)费等都已包含于合同价款中。

四、结算方式

1. 本合同由乙方全部垫资。

2. 结算单位: 由甲方以人民币负责结算, 在付款前, 乙方必须开具发票给甲方。

3. 付款方式: 项目结束经甲方验收合格后, 支付合同总金额的100.00%, 对于合同中的装修工程部分的结算, 以甲方审计部门审计结果为准。

4. 履约保证金: 签订合同后, 乙方向甲方缴纳合同总价款的3%作为履约保证金, 项目验收合格壹年后, 由甲方对乙方售后服务及质保履约完成情况进行评价, 评价合格后, 经乙方申请, 甲方在收到乙方申请后一次性无息退还履约保证金。

五、质量保证

1. 项目采购货物的质量应符合产品制造厂商有关技术手册、产品说明书的标准; 所供货物的技术参数功能完全满足招标文件要求, 招标文件中没有规定的应不低于国家或行业相关标准。

2. 乙方保证提供给甲方的货物是产品原生产厂商制造的, 是全新、未使用过的并完全符合甲方在采购时提出的工作要求。

3. 乙方提供货物采用厂商出厂包装, 并且符合该货物的包装运输要求, 在甲方验收前不得拆封。

4. 本项目质量保证期为项目验收合格之日起5年。质量保证期内乙方负责免费对其提供的硬件设备、软件和系统进行维护或维修, 包括设备维修所需的配件及返厂维修等情况所需的一切费用。

六、甲方的权利和义务

1. 甲方应安排现场项目负责人, 协调各方关系, 及时处理工程施工过程中出现的属于甲方的各种问题。

2. 对工程相关事项进行检查、检验、审核、验收, 并签发相关指示。

3. 向乙方移交施工现场, 提供基础资料。

4. 根据本合同规定, 向乙方支付应付合同款。

5. 负责本项目验收, 由招标代理公司负责选定专家参与验收, 专家人数与评审专家人数一致, 专家费用参照评审专家付费标准, 由乙方承担。

七、乙方的权利和义务

1. 按法律法规和合同约定完成项目施工, 并在质保期内承担保修义务;

2. 根据项目建设内容及现场勘查情况, 完成工艺方案设计、施工图设计、设备采购、安装等。

3.严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定、环境保护规定。安全责任由乙方负责。

4.严格按照图纸或施工说明进行施工，做好各项质量检查记录。

5.遵守国家或地方政府对施工现场管理的规定，文明施工。妥善保护好施工现场周围建筑物及设备设施，使其不受损坏。做好施工现场保卫和垃圾清理等工作。

6.法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。

八、违约条款

如因乙方责任而造成延期，每超过一天按合同总价款的（1%）支付甲方误期赔偿金，直至项目交付结束为止，所有因延期而产生的费用由乙方承担；乙方逾期超过30日的，甲方有权解除本合同。

九、保修期、售后服务及培训

1.保修约定：本项目为项目整体验收、调试合格后，质保五年。乙方公司将指派专人负责与甲方联系售后服务事宜；质保期内，乙方对合同产品质量负责，提供合同产品售后保修服务，质保期货物（产品）出现任何质量问题，由乙方无条件为甲方免费更换货物（产品）。

2.售后服务：乙方在工作日提供7*24小时线上售后服务，须确定专人接受甲方故障申告。接到申告，1小时内响应并进行线上修复故障；若线上无法解决，24小时内安排技术人员到达现场将故障修复。24小时内故障无法解决的，提供不低于投标设备性能的原厂商备用设备，并承担相关更换的费用；乙方承诺每学期开展一次定期巡检。乙方应提供本项目采购产品的售后专业支持和服务，包含服务内容、响应时间、售后服务技术标准等内容，对涉及到的相关整修工程承担保修责任。如发生产品故障等紧急情况，应及时响应修复，或提供备品备件产品或采取应急措施，以确保甲方正常使用。乙方未及时提供售后服务或未定期巡检的，甲方有权委托第三方提供售后服务或巡检，所产生的费用由乙方承担。

3.培训：乙方免费提供人员的培训，结合甲方实际情况，拟定详细的系统实施计划，含客户化修改、测试、试运行、培训等。项目在正式使用前，甲方根据时间安排乙方工程师进行实操培训，培训内容主要为整个系统架构介绍、操作流程、设备启动流程、简单故障排除方法等，最终达到设备管理员能够熟练本系统为止。培训对象包括系统管理员、管理人员、操作员和相关使用人员，系统管理人员培训内容为系统中涉及的相关技术内容；管理人员培训内容为系统流程和相关管理思想；操作员及使用人员培训为系统的操作培训。

十、验收要求

1.乙方在货物安装调试完毕后，整理项目过程资料并装订成册，书面通知甲方进行验收；甲方在检查货物原产地、型号、规格、配置符合合同要求后，由乙方负责安装调试、甲方负责技术验收。

2.验收标准：甲方根据合同要求进行验收，验收依据为合同文本、招标文件、投标文件以及现行的国家标准或国家行政部门颁布的法律法规、规章制度等；没有国家标准的，可以参考行业标准。

3.验收文档：乙方应以光盘提供项目中所包括的货物或软件的完整安装系统，并负责在项目验收时将项目的全部有关产品说明书、原厂家安装手册、技术文件、资料及安装、验收报告等文档汇集成

册交给招标人。

4.验收合格后,填写验收单,并向甲方提交所有验收文档等资料,以便使用单位日后管理和维护。

十一、争议解决

1.本协议履行过程中,未尽事宜,双方应另行签订补充协议,补充协议与本合同具有同等的法律效力。

2.甲乙双方在履行合同中发生争议的,双方应协商解决,协商不成的,任何一方均应向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十二、合同订立

1.订立时间: 2025 年 7 月 31 日。

2.订立地点: 西安。

3.本合同一式陆份,具有同等法律效力,甲方持五份,乙方持壹份。自各方签字盖章后生效,合同执行完毕自动失效。(合同的服务承诺则长期有效)

甲方名称: 西安财经大学

乙方名称: 浪潮企业云科技(山东)有限

甲方地址: 西安市长安区常宁大街 360 号 公司

电 话: 029-85781602

乙方地址: 济南市高新区浪潮路1036号浪

传 真: 029-81556126

潮科技园S02号楼22层

邮 编: 710100

电 话: 0531-86138954

开户银行: 中国建设银行股份有限公司西

传 真: 0531-86138954

安劳动路支行

邮 编: 250101

帐 号: 6100 1740 0150 5000 2101

开户银行: 中国工商银行股份有限公司济
南龙奥支行

帐 号: 1602003109200463602

乙方代表或其授权代理人签字: 赵怡歌

甲方代表或其授权代理人签字:

乙方盖章:

甲方盖章:

附件: 采购清单及技术指标